
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 81

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 20:23:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2017

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2017 13:30:00
Objeto:
Aquisição de 3.000 metros quadrados de Grama Tipo Batatais (Mato Grosso), para o Estádio
Municipal “Renato Pardin”.
Resumo:
Aquisição de 3.000 metros quadrados de Grama Tipo Batatais (Mato Grosso).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2017 00:00:00 Contrato 071/2017 - Vagner Ferreira de Arruda 3... Baixar

18/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

17/04/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

10/04/2017 00:00:00 Ata Pregão 036/2017 Baixar

27/03/2017 00:00:00 Pregão Presencial 036/2017 - Aquisição de 3.000... Baixar

25/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 036/2017 - Jor... Baixar

25/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 036/2017 - Imp... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/017b007707f74fb26e077d622681350f.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76806e4e338521bbf8322ed942e01368.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2179bf1ce62ad71627c6c2e61961ab21.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/815dee5d3a80bad5c2c20e9dc7ce9242.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5686185323c3db089cb1d93907e24e6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a038efc3e4217478d29bd4655b2d4d79.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d348db0ae6143a2baf0aa9d0fd727f7c.pdf

